
세 입 예 산 사 업 명 세 서
2017년도 추경 1 회 의료급여기금운영특별회계

장: 200 세외수입

관: 210 경상적세외수입

항: 216 이자수입 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

총 계 619,713 507,000 112,713

200 세외수입 2,428 1,932 496

210 경상적세외수입 2,428 1,932 496

216 이자수입 2,428 1,932 496

216-01 공공예금이자수입 2,428 1,932 496

< 사회복지과 > 2,428 1,932 496

○공공예금이자수입 2,428 1,932 4962,428,000원

500 보조금 509,256 505,068 4,188

510 국고보조금등 407,405 404,056 3,349

511 국고보조금등 407,405 404,056 3,349

511-01 국고보조금 407,405 404,056 3,349

< 사회복지과 > 407,405 404,056 3,349

○의료급여관리사인건비 51,991 49,659 2,332

○의료급여관리사여비 4,992 4,224 768

○의료급여관리사시간외근무수당 5,575 5,326 249

51,991,000원

4,992,000원

5,575,000원

520 시ㆍ도비보조금등 101,851 101,012 839

521 시ㆍ도비보조금등 101,851 101,012 839

521-01 시ㆍ도비보조금등 101,851 101,012 839

< 사회복지과 > 101,851 101,012 839

○국비보조에 따른 시비보조금 101,851 101,012 839

― 의료급여관리사인건비 12,998 12,414 584

― 의료급여관리사여비 1,248 1,056 192

― 의료급여관리사시간외근무수당 1,394 1,331 63

12,998,000원

1,248,000원

1,394,000원

700 보전수입등및내부거래 108,029 0 108,029

710 보전수입등 108,029 0 108,029

711 잉여금 34,556 0 34,556

711-01 순세계잉여금 34,556 0 34,556

< 사회복지과 > 34,556 0 34,556

○순세계잉여금 34,556 0 34,55634,556,000원

712 전년도이월금 73,473 0 73,473

712-01 국고보조금사용잔액 58,778 0 58,778

< 사회복지과 > 58,778 0 58,778

○국비보조금사용잔액 58,778 0 58,77858,778,000원

712-02 시ㆍ도비보조금사용잔액 14,695 0 14,695

< 사회복지과 > 14,695 0 14,695



장: 700 보전수입등및내부거래

관: 710 보전수입등

항: 712 전년도이월금 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

○시비보조금사용잔액 14,695 0 14,69514,695,000원


